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Өнім беруші Тапсырыс берушінің мынадай объектілері бойынша күзет қызметтерін көрсетуі тиіс: 1. Астана қаласы Бейбітшілік көшесі 49,
49А, 51 және 53 – нысанның жалпы ауданы-22477 м2 (терроризмге осал объект). 2. Астана қ. Жеңіс даңғылы, 35, 35А – Объектінің жалпы
ауданы – 11439 м2 . 3. Астана қ. Сарыарқа даңғылы 33 – Объектінің жалпы ауданы – 12420 м2 (терроризмге осал объект). 4. Степногорск қ.,
оқу аймағы, 7 үй – Объектінің жалпы ауданы – 4922,4 м2 5. Астана қ. Абай даңғылы, 47 – Объектінің жалпы ауданы – 33909,2 м2
(терроризмге осал объект). Астана қаласы әкімдігінің 01.08.2024 ж. қаулысы негізінде «Астана медицина университеті» коммерциялық емес
акционерлік қоғамының Бейбітшілік көшесі 49А, Сарыарқа даңғылы 33, Абай даңғылы 47 мекенжайы бойынша орналасқан объектілері
Астана қаласы бойынша терроризмге осал объектілердің аумақтық тізіміне енгізілген. 1. Өнім берушіге қойылатын талаптар: 1.1 Тексеру
жұмыстарын жүргізу, кілттерді тапсыру және қабылдау, қылмыстар мен қоғамдық тәртіп бұзушылықтың алдын алу, алдын ала ескерту және
жолын кесу; 1.2 Тапсырыс берушінің ішкі-нормативтік құжаттарына сәйкес аумақта жеке тұлғалар үшін өткізу режимін, бақылау-өткізу
режимін және объектілік режимнің ішінде және аумақтағы жеке тұлғалар мен мүлікке қатысты көп деңгейлі рұқсат беру жүйесін жүзеге
асыру (аумаққа материалдық құндылықтарды әкелу мен әкетуді бақылау) және аумақты патрульдеу; 1.3 Төтенше жағдайлар орын алған
жағдайда шұғыл әрекет ету, объектінің өртке қарсы қауіпсіздігін қамтамасыз ету, өрт ошағын оқшаулау және адамдарды эвакуациялау үшін
барлық алғашқы шараларды орындау, өрт фактісі бойынша өрт сөндіру бөлімімен алғашқы өзара бірлескен әрекетті қамтамасыз ету; 1.4
Объект аумағындағы барлық мүліктің сақталуын қамтамасыз ету; 1.5 Объект аумағында жеке тұлғаларға және/немесе мүлікке қатысты
жасалған, жасалуы мүмкін немесе дайындалып жатқан қолсұғушылық фактілері бойынша құқық қорғау органдарымен өзара бірлесіп әрекет
ету; 1.6 Оқиға орнында оның салдарын жоюға, келтірілген зиянның мөлшерін анықтауға қатысу және оқиға болған жағдайда тауар-
материалдық құндылықтардың қалдықтарын шығаруға қатысу, сондай-ақ құқық қорғау органдары келген дейін оқиға орнында айғақтардың
сақталуын және оған ешкімнің жақындамауын қамтамасыз ету; 1.7 Тапсырыс беруші бұқаралық іс-шараларды (халықаралық форумдар,
семинарлар, арнайы іс-шаралар және т.б.) ұйымдастырған кезде іс-шараларды өткізу кезеңінде кезекші құрамды тексеру үшін қажетті
құрал-жабдықтармен нығайтуды (ұлғайтуды) қамтамасыз ету; 1.8 Күзет объектілеріне бару кезінде мүгедектерге көмек көрсету. 1.9
Тапсырыс берушінің нұсқауы бойынша күзет қызметімен байланысты өзге де әрекеттерді жүзеге асыру. 2.0 Тексеріп шығу кезінде күзет
қызметкері Тапсырыс беруші объектілерінің белгіленген орындарындағы QR кодын телефонға сканерлеуі қажет; 2.1 Өнім беруші
қорғалатын объектілерге рұқсатсыз кіру және қол сұғушылық туралы кез келген ақпаратқа жауап ретінде СБИ-нің нысанды, қарулы,
арнайы құралдармен және байланыс құралдарымен жабдықталған нысанға баруын қамтамасыз етуі керек. Келу уақыты 15 (он бес) минут
ішінде. 2.Қызмет көрсету барысында Өнім берушіге қойылатын талаптар: 2.1 Қазақстан Республикасы Еңбек кодексінің және Қазақстан
Республикасы Ішкі істер министрлігінің 2021 жылғы 19 тамыздағы №489 бұйрығы. Өнім беруші Қазақстан Республикасының Еңбек
кодексінің сақталуына жауапты болады. 2.2 Шарт талаптарын және Қызмет көрсетудің тәртібі, тәсілдері, графигі, сапасы бойынша
Тапсырыс берушінің нұсқауларын орындау (егер олар Шарт талаптарына қайшы келмесе); 2.3 Ішкі нормативтік құжаттаманы, оның ішінде
Тапсырыс берушінің нұсқаулығын орындау, Қызметтерді көрсету үшін тартылатын Өнім беруші қызметкерлерінің лауазымдық
нұсқаулықтарына ықпалы бар қызметтерді көрсету тәртібі мен тәсілдерін регламенттейтін құжаттарды, объектілерді күзету жөніндегі
нұсқаулықты, объектіде өткізу және объектішілік режимді ұйымдастыру жөніндегі нұсқаулықты, күзет объектісінің карточкасын, бекеттер
бойынша табельді, аумақ бойынша автокөлік қозғалысының сызбасын, аумақты және үй-жайды тексеріп шығу жұмыстарын тіркеу кестесі
мен журналын келісу және оларды одан әрі орындау; 2.4 Өнім берушінің штатында ҚР Еңбек кодексіне және Қазақстан Республикасы Ішкі
істер министрлігінің 2014 жылғы 30 желтоқсандағы № 959 бұйрығына сәйкес Тапсырыс берушінің бекеттері санына сәйкес күзет
қызметкерлерінің болуы; Күзетшілердің жасы кемінде 19 жаста және зейнеткерлік жастан аспауы керек; 2.5 Қызмет көрсету туралы
шартқа қол қойылғаннан кейін Тапсырыс беруші Өнім берушіден күзетшілердің толық тізімін талап етуге құқылы. Тізімде олардың тегі, аты,
әкесінің аты, күзет бекеттеріне бөлінуі көрсетілуі тиіс; 2.6 Кілттерді тапсыру-қабылдау, тауарлық-материалдық құндылықтарды кіргізу-
шығару, құжаттаманы қабылдау, күзетілетін объектідегі құрылымдық бөлімшелермен өзара іс-қимыл жөніндегі жұмыс регламентін және т.
б. есепке алу журналын әзірлеу және одан әрі жүргізу; 2.7 Күзет бекеттерінің санитариялық жай-күйін қамтамасыз ету, Өнім беруші
қызметкерлерінің сырт келбеті ұқыпты, жинақы болуы және тиісті мінез-құлық пен қызметтік этиканы сақтауы тиіс; 2.8 Тапсырыс берушіге
қызметті көрсету барысы туралы және объектілердің қауіпсіздік жағдайы туралы есеп беру, ақпарат пен материалдар ұсыну; 2.9 Тапсырыс
беруші осы техникалық ерекшелікте көрсетілген, Өнім беруші келісетін тармақтарды бұзған жағдайда, Тапсырыс берушінің қорғалатын
нысанындағы күзет қызметкерін ауыстыру құқығын өзіне қалдырады. Қызметкерді ауыстыру Тапсырыс берушіге, Өнім берушіге
(мессенджерлер, хаттар және т.б. арқылы) хабарлама жіберілген сәттен бастап 1 жұмыс күні ішінде жүзеге асырылады; 2.10 Қызмет
көрсету барысында күзетші үшінші тұлғаның құқығын және заңды мүддесін бұзған жағдайда материалдық және моральдық залалды өтеу;
2.11 Тапсырыс беруші келіскен қызметтерді көрсету тәртібі мен тәсілдерін регламенттейтін Өнім берушінің (немесе Өнім берушінің және
оның қызметкерлерінің Шарт талаптарын орындамауынан немесе тиісінше орындамауынан туындаған) келтірген материалдық және
моральдық зиянды толық көлемде өтеу; 2.12 Демалыс және мереке күндері оқу корпусының ғимаратына қызметкерлер мен студенттерді
қабылдау қатаң түрде Ректор аппаратының басшысы немесе жетекшілік ететін проректор қол қойған ішкі жазбаға сәйкес жүзеге
асырылады. Үй-жайларға (спорт залына, кітапханаға, дәрісханаға, қызметтік бөлмелерге, асханаға, буфетке) кіру тиісті құрылымдық
бөлімшенің бұрын берілген және келісілген тізімі бойынша Ректор аппаратының басшысының рұқсатымен жүзеге асырылады. 2.13 Өнім
беруші Тапсырыс берушінің қорғауға қабылданған объектілеріндегі тауарлық-материалдық құндылықтар (бұдан әрі – ТМҚ) үшін қаржылық
жауапкершілікте болады. 2.14 Өрт және авария жағдайында шығатын есіктерді және қосалқы есіктерді, жертөлелерді және ғимараттардың
төбесіне шығатын жерлерді бақылау және оларда тұрмыстық қалдықтар, жиһаздар, жабдықтар және басқа заттар үйілген болса, Тапсырыс
берушіге дереу хабарлау. 2.15 Объектілерді физикалық қорғау мәселелеріне жетекшілік ететін құрылымдық бөлімше басшысымен
келісілген тексеріп шығу кестесі болуы тиіс, күзетілетін объектінің периметрі бойынша үй-жайларды ішкі тексеріп шығу және сыртқы
тексеру – жазда әрбір 2 (екі) сағат сайын, ал қысқы уақытта ауа температурасы төмен болған кезде әрбір 1-1,5 сағат сайын. 2.16 Штаттан
тыс жағдайлар, апаттық зілзалалар және ТЖ туындаған кезде Тапсырыс берушінің бекітілген іс-қимыл алгоритмі бойынша қатаң түрде
әрекет ету. 2.17 Объектілерді физикалық қорғау мәселелеріне жетекшілік ететін құрылымдық бөлімшенің басшысымен терроризмге қарсы
сипаттағы іс-шаралар өткізу. 2.18 Тапсырыс берушінің іргелес аумағын аралап шығу арқылы тәулік бойы бақылау, күндізгі және түнгі
уақытта автокөлік және өзге де құралдардың кеспе тастарға кіруіне жол бермеу. 2.19 Күзетке алынатын объектiнi мұқият аралау, тексеру
арқылы кезекшiлiктi қабылдау, қолда бар мемлекеттiк рәмiздерге (ту, герб және т.б.), Тапсырыс берушiнiң рәмiздерiне, ғимараттардың
қабырғалары мен қаптамасына, есiктерге, жертөлелерге, техникалық қабаттарға, күзетке қабылданған ТМҚ-ға ерекше назар аудару.
Жанар-жағармай материалдары мен жарылыс қаупі бар заттарды осыған арналмаған үй-жайларда сақтауға жол берілмейді. 3. Жеткізуші
белгіленген үлгідегі тиісті нысанды киім-кешектің (қысқы-жазғы нұсқа), мереке күндері салтанатты киім нысанының болуын қамтамасыз
етуге тиіс; 4. Шарт жасалған күннен бастап үш жұмыс күні ішінде өнім беруші транкингтік байланыс түрі үшін радиожиілік спектрін
пайдалануға рұқсат беруі тиіс. 4.2 объектіні күзетуді жүзеге асыратын күзет қызметінің қызметкерлері күзет қызметтеріне шарт
жасасқаннан кейін терроризмге қарсы дайындық курсынан өтуге, күнтізбелік 1 (бір) айдан кешіктірмей Тапсырыс берушіге растайтын
құжаттардың көшірмелерін ұсынуға тиіс. 4.3. Өнім беруші күзет қызметін жүзеге асыратын субъектілер қызметкерлерінің өмірі мен
денсаулығына зиян келтіруге байланысты, оның ішінде олар қоғамдық тәртіпті қамтамасыз етуге қатысқан кезде сақтандыру шартын
ұсынуға тиіс. 5. Өнім беруші әрбір келесі айға әзірленетін және Тапсырыс беруші келіскен шартқа қол қойылған күннен бастап жұмыстарды
жүргізу кестесі негізінде қызметтер көрсетеді. Жеткізуші Тапсырыс берушінің сұранысы бойынша жұмыс кестесі мен режимін өзгертуде
белгілі бір икемділікті қамтамасыз етуі керек. Мекенжайлар бойынша күзет бекеттерінің саны: - Бейбітшілік 49, 49А, 51 и 53 – Күзет
бекеттерінің саны – 4, ауысым - 3 № 1 бекет – тәуліктік бекет, 24 сағат – бас ғимарат – 1 күзетші; № 2 бекет – тәуліктік бекет, 24 сағат – бас
ғимарат – 1 күзетші; № 3 бекет – тәуліктік бекет, 24 сағат – 49А – корпус № 4 бекет – тәуліктік бекет, 24 сағат – 49-корпус – 1 күзетші;
Барлығы: 4 бекет – бір ауысымда 4 тәуліктік күзетші, барлығы 3 ауысым 4 күзетшіден – 12 тәуліктік күзетші. - Жеңіс 35, 35а - Күзет
бекеттерінің саны – 4, ауысым –3 № 1 бекет – тәуліктік бекет, 24 сағат – 1 күзетші; № 2 бекет – тәуліктік бекет, 24 сағат – 1 күзетші; № 3 бекет
– тәуліктік бекет, 24 сағат – 1 күзетші; № 4 бекет – тәуліктік бекет, 24 сағат – 1 күзетші; Барлығы: 4 бекет – бір ауысымда тәуліктік 4 күзетші,
барлығы 3 ауысым 4 күзетші = 12 күзетші. - Сарыарка 33 - Күзет бекеттерінің саны – 3, ауысым - 3 № 1 бекет – тәуліктік бекет, 24 сағат – 1
күзетші № 2 бекет – тәуліктік бекет, 24 сағат – 1 күзетші № 3 бекет – тәуліктік бекет, 24 сағат – 1 күзетші №4 бекет – күндізгі бекет 8:00-ден –
18:00-ге дейін – 1 күзетші Барлығы: 3 бекет - бір ауысымда 3 тәуліктік күзетші, барлығы 3 ауысымы 3 күзетші = 9 күзетші және 1 күндізгі
бекетте – 1 күндізгі күзетші, - г. Степногорск, оқу аймағы, 7 үй - Күзет бекеттерінің саны – 1, ауысым -3 № 1 бекет – тәуліктік бекет ғимарат
сыртында -1 күзетші, 3 ауысым – 3 күзетші - Абай 47 - Күзет бекеттерінің саны – 4, ауысым 3 № 1 бекет көшеде – тәуліктік бекет, 24 сағат - 1
күзетші; № 2 бекет көшеде – тәуліктік бекет, 24 сағат – 1 күзетші; № 3 бекет турникет – тәуліктік бекет, 24 сағат – 1 күзетші; № 4 бекет
паркинг – тәуліктік бекет, 24 сағат – 1 күзетші; Барлығы, 4 бекет – бір ауысымда тәуліктік 4 күзетші, барлығы 3 ауысым 4 күзетші = 12
күзетші. Күзет бастығы 7:30-16:30 – 1 адам нұсқаулық беріп, барлық объектілерді тексеріп шығады. Күзетшілердің жалпы саны – 50 адам.
Төлем ай сайын, Шарттың мерзіміне пропорционалды түрде төленеді. Қызмет көрсету мерзімі 01.03.2025 ж. бастап 31.12.2025 ж. дейін.

Орындаушы жеңімпаз деп
анықталған жағдайда
әлеуетті өнім берушіге
қойылатын талаптар және
онымен мемлекеттік сатып
алу туралы шарт жасасу
(қажет болған жағдайда
көрсетіледі) (Әлеуетті өнім
берушіні көрсетілген
мәліметтерді көрсетпегені
немесе бермегені үшін
қабылдамауға жол
берілмейді)



 
Приложение 2-3

к конкурсной документации

Техническая спецификация
закупаемых услуг

(заполняется заказчиком)

Наименование заказчика Некоммерческое Акционерное Общество "Медицинский университет Астана"

Наименование
организатора Республиканское государственное учреждение "Комитет казначейства Министерства финансов Республики Казахстан"

Номер лота 74311507

Наименование лота: Услуги охраны

Наименование кода
Единого номенклатурного
справочника товаров,
работ, услуг:

801012.000.000000

Наименование услуги: Услуги охраны

Единица измерения: Одна услуга

Количество(объем): 1

Цена за единицу, без учета
налога на добавленную
стоимость:

145144200

Общая сумма, выделенная
для закупки, без учета
налога на добавленную
стоимость:

145144200

Срок оказания услуги: с 1 марта по 31 декабря 2025 года

Место оказания услуги: г.Астана, район Сарыарка

Размер авансового
платежа: 0

Гарантийный срок (в
месяцах) 12



Описание требуемых
характеристик, параметров
и иных исходных данных

Поставщик должен оказать охранные услуги по следующим объектам Заказчика: 1. г. Астана ул. Бейбитшілік 49,49А,51 и 53 -общая
площадь объекта –22477 м2 –объект УТО 2. г. Астана пр.Жеңіс, 35, 35А - общая площадь объекта – 11439 м2 . 3. г. Астана пр.Сарыарқа 33 -
общая площадь объекта – 12420 м2–объект УТО 4. г. Степногорск, учебная зона, дом 7 - общая площадь объекта – 4922,4 м2 5. г. Астана
пр.Абая, 47 - общая площадь объекта - 33909,2 м2–объект УТО Объекты Некомерческого акционерного общества «Медицинский
университет Астана» по ул.Бебитшилик 49А, проспект Сарыарка 33, проспект Абая 47, включены в территориальный перечень объектов,
уязвимых в террористическом отношении города Астаны, на основании Постановления акимата города Астаны от 01.08.2024г. 1.
Требования к Поставщику: 1.1 совершение обхода, прием и выдача ключей, своевременное предупреждение, профилактика и пресечение
преступлений и нарушений общественного порядка; 1.2 осуществляется на охраняемой территории, пропускной режим для физических
лиц, осуществление контрольно-пропускного и внутри объектового режима и многоуровневой системы допуска в отношении физических
лиц и имущества на территории (контроль за ввозом и вывозом) материальных ценностей на территорию и патрулирование территории
согласно внутренне-нормативных документов Заказчика; 1.3 обеспечение неотложных действий при возникновении чрезвычайных
ситуации, противопожарной безопасности Объекта, принятие всех первичных мер для локализации очага возгорания и эвакуации людей,
обеспечение первичного взаимодействия с пожарной частью по фактам пожара; 1.4 обеспечение сохранности имущества, находящегося
на охраняемой территории Объекта; 1.5 обеспечение взаимодействия с правоохранительными органами по фактам совершенного,
возможного или готовящегося посягательства на физических лиц и/или имущества на охраняемой территории Объекта; 1.6 участие в
ликвидации последствий, определении ущерба и снятии остатков товарно-материальных ценностей в случае происшествий, а также до
прибытия правоохранительных органов обеспечение неприкосновенности и сохранения улик на месте происшествия; 1.7 при организации
Заказчиком общественных мероприятий (международные форумы, семинары, торжественные мероприятия и другое) обеспечить усиление
(увеличение) дежурного наряда, необходимым оборудованием для досмотра на период проведения мероприятий; 1.8 Оказание помощи
лицам с ограниченными возможностями при посещении объектов охраны. 1.9 осуществление иных действий, сопряженных с охранной
деятельностью по указанию Заказчика; 2.0 при совершении обхода сотруднику охраны необходимо сканировать QR код на установленных
местах объектов Заказчика на телефон; 2.1 Поставщик должен обеспечить выезд на Объект ГБР в форменной одежде, вооруженной,
экипированной специальными средствами, средствами связи по любой информации о несанкционированном проникновении и
посягательства на охраняемые объекты. Срок прибытия в течение 15 (пятнадцати) минут. 2. Поставщик должен иметь и обеспечить: 2.1
соблюдение требований Трудового кодекса Республики Казахстан и приказа Министерства внутренних дел Республики Казахстан от 19
августа 2021 года №489. Поставщик несет ответственность за соблюдение трудового кодекса РК. 2.2 выполнение условий Договора и
указаний Заказчика по порядку, способам, графику и качеству оказания Услуг, если они не противоречат условиям Договора; 2.3
выполнение внутренней нормативной документации, в том числе инструкции Заказчика, согласование и дальнейшее выполнение
документов, регламентирующих порядок и способы оказания Услуг, имеющих влияние на должностные инструкции работников
Поставщика, привлекаемых для оказания Услуг, инструкция по охране объектов, инструкция по организации пропускного и внутри
объектового режима на объекте, карточка объекта охраны, табель по постам, схема движения автотранспорта по территории, график и
журнал регистрации обхода территории и помещении; 2.4 наличие в штате Поставщика работников охраны согласно количеству постов
Заказчика, согласно трудовому кодексу РК и приказа Министерства внутренних дел Республики Казахстан от 19 августа 2021 года №489.
Возраст охранников должен быть не моложе 19 лет и не старше пенсионного возраста. 2.5 после подписания Договора об оказании услуг
Заказчик оставляет за собой право потребовать от Поставщика полный список охранников с указанием Ф.И.О. с распределением их по
постам. 2.6 разработку и дальнейшее ведение журнала учета сдачи-приема ключей, ввоза и вывоза товарно-материальных ценностей,
приема документации, регламента работ по взаимодействию со структурными подразделениями на охраняемом Объекте и т.д.; 2.7
санитарное состояние постов охраны, опрятный внешний вид, выправку и надлежащее поведение, и служебную этику работников
Поставщика; 2.8 предоставление отчетов, информации и материалов Заказчику о ходе оказания услуг и состоянии безопасности Объектов;
2.9 Заказчик оставляет за собой право замены работника охраны на охраняемом Объекте Заказчика, в случаях допущения нарушений
пунктов, указанных в настоящей технической спецификации, с чем Поставщик соглашается. Замена работника производится в течение 1
рабочего дня с момента направления уведомления Заказчика, Поставщику (по средством мессенджеров, писем и т.д.); 2.10 возмещение
материального и морального ущерба, причиненного работником Поставщика в результате нарушения прав и законных интересов третьих
лиц в ходе оказания услуг; 2.11 возмещение Заказчику в полном размере материального и морального вреда, причиненного Поставщиком
(или вызванные невыполнением или ненадлежащим выполнением Поставщиком и его работниками условий Договора),
регламентирующих порядок и способы оказания услуг, согласованных Заказчиком; 2.12 Допуск работников и обучающихся в здание
учебных корпусов в выходные и праздничные дни строго по служебной записке, подписанной руководителем аппарата ректора или же
курирующего проректора. Допуск в помещения (спортзал, библиотека, лекционный зал, служебные кабинеты, столовая, буфет)
осуществляется с разрешения руководителя аппарата ректора по заранее предоставленному и согласованному списку соответствующего
структурного подразделения. 2.13 Поставщик несет материальную ответственность за товарно-материальные ценности (Далее- ТМЦ)
принятых под охрану Объектов Заказчика. 2.14 Контролировать пожарные и запасные выходы, подвальные помещения и выходы на крышу
зданий и своевременно оповестить Заказчика в случае нагромождения их бытовыми отходами, мебелью, оборудованиями и другими
предметами. 2.15 Иметь график внутреннего обхода помещений и наружного обхода по периметру охраняемого объекта, через каждые 2
(два) часа в летнее, а в зимнее время при низкой температуре воздуха каждые 1-1,5 часа, согласованный с руководителем структурного
подразделения курирующего вопросы физической охраны Объектов. 2.16 При возникновении внештатных ситуаций, стихийных бедствиях
и ЧС действовать строго по внутреннему утвержденному Алгоритму действий Заказчика. 2.17 Проведение мероприятий
антитеррористического характера с руководителем структурного подразделения курирующего вопросы физической охраны объектов. 2.18
Круглосуточно контролировать прилегающую территорию Заказчика путем обхода, не допускать заезд на брусчатку автотранспортных и
иных средств в дневное и ночное время. 2.19 Принимать дежурство путем тщательного обхода, осмотра принимаемого под охрану объекта,
особо обращать внимание на имеющиеся государственную символику (флаги, гербы и т.п.), символику Заказчика, стены и облицовку
зданий, двери, подвалы, тех.этажи, наличие принятых под охрану ТМЦ. Не допускать хранения горюче-смазочных материалов и
взрывоопасных предметов, в помещениях не предназначенных для этого. 3. Поставщик должен обеспечить наличие соответствующего
форменного обмундирования установленного образца (зимний -летний вариант), парадная форма одежды в праздничные дни; 4. В течение
трех рабочих дней со дня заключения договора Поставщик должен предоставить разрешение на использование радиочастотного спектра
для вида связи транкинговая. 4.2 Работники службы охраны, осуществляющие охрану Объекта, должны пройти курс
антитеррористической подготовки после заключения договора на охранные услуги, не позднее 1 (одного) календарного месяца
предоставить копии подтверждающих документов Заказчику. 4.3. Поставщик должен предоставить договор страхования связанных с
причинением вреда жизни и здоровью работников субъектов, осуществляющих охранную деятельность, в том числе при их участии в
обеспечении общественного порядка. 5. Поставщик предоставляет услуги на основании графика производства работ со дня подписания
Договора, разрабатываемого на каждый последующий месяц и согласованного Заказчиком. Поставщик должен обеспечить определенную
гибкость в изменении графика и режима работы по запросу Заказчика. Количество постов охраны по адресам: - Бейбитшілік 49, 49А, 51 и
53 - количество постов охраны – 4, смен -3 Пост № 1 – пост суточный 24 часа – главный корпус – 1 охранник; Пост № 2 – пост суточный 24
часа – главный корпус – 1 охранник; Пост № 3 – пост суточный 24 часа – учебный корпус - 1 охранник Пост № 4 – пост суточный 24 часа –
учебный корпус – 1 охранник; Итого: 4 поста – 4 суточных охранника в одну смену, всего 3 смены по 4 охранника – 12 суточных
охранников. - Жеңіс 35, 35а - количество постов охраны – 4, смен -3 Пост № 1 – пост суточный 24 часа – 1 охранник Пост № 2 – пост
суточный 24 часа – 1 охранник Пост № 3 – пост суточный 24 часа – 1 охранник Пост № 4 – пост суточный 24 часа – 1 охранник Итого: 4
поста – 4 суточных охранника в одну смену, всего 3 смены по 4 охранника = 12 охранников. - Сарыарка 33 - количество постов охраны – 3,
смен -3 Пост № 1 – пост суточный 24 часа в здании – 1 охранник Пост № 2 – пост суточный 24 часа в здании– 1 охранник Пост №3 – пост
суточный 24 часа в здании – 1 охранник Пост №4 – дневной пост в здании с 8:00 до 18:00 часов – 1 охранник Итого: 3 поста – 3 суточных
охранника в одну смену, всего 3 смены по 3 охранника = 9 охранников и 1 пост дневной – 1 охранник - г. Степногорск, учебная зона, дом 7
- количество постов охраны – 1, смен 3 Пост № 1 – пост суточный 24 часа вне здания – 1 охранник, 3 смены - 3 охранника - Абая 47 -
количество постов охраны – 4, смен -3 Пост № 1 уличный (шлагбаум) – пост суточный 24 часа – 1 охранник; Пост № 2 уличный (парковка) –
пост суточный 24 часа – 1 охранник; Пост № 3 турникет – пост суточный 24 часа – 1 охранник; Пост № 4 паркинг – пост суточный 24 часа –
1 охранник; Итого, 4 поста – 4 суточных охранника в одну смену, всего 3 смены по 4 охранника = 12 охранников. Начальник охраны с 7:30
до 16.30 часов – 1 человек проводит инструктаж и объезжает все объекты. Общее количество охранников составляет 50 человек. Оплата
производится ежемесячно, пропорционально сроку действия договора. Срок оказания услуги с 01.03.2025 года по 31.12.2025года.

Условия к потенциальному
поставщику в случае
определения его
победителем и заключения
с ним договора о
государственных закупках
(указываются при
необходимости)
(Отклонение
потенциального
поставщика за не указание
и непредставление
указанных сведений не
допускается)


